בית המשפט המחוזי בבאר שבע
לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ

ת"פ 45944-11-12

מדינת ישראל בעניין:

המאשימה

נגד

חיראן מחמוד אלקרינאוי

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד מסעד
הנאשם וב"כ עו"ד אמיר ברק

גזר דין

הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הוכחות, בעבירה של הצתה לפי סעיף 448(א)סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

כעולה מהכרעת הדין, בתאריך 20.11.12 הצית הנאשם ארבעה מוקדים ביער רהט, בכך שיצר ערימות עשבים והדליקם באמצעות מצת, ולאחר מכן הניח עליהם צמיגים. כתוצאה ממעשיו נשרפו עצים רבים.

לנאשם 12 הרשעות קודמות בעבירות רבות, בעיקר בתחום האלימות והסמים, והוא ריצה בעברו תשע תקופות מאסר.

ב"כ הצדדים יגישו הודעה מוסכמת לעניין תקופה זו, ואני אורה על ניכוייה.
4. שנים עשר חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירה בה הורשע בתיק זה או כל עבירת רכוש או אלימות שהיא פשע.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט העליון.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ד, 14/09/2014 במעמד הנוכחים.

טלי חיימוביץ , שופטת